
Equipes engagées
Lmaprimer

I..

Liste des équipes & joueurs engagés

bouie-pe¢anqueTrip|ettes Minimes à Beaucaire (30)

Comité ou Ligue Nom Joueur 1 Nom Joueur 2 Nom Joueur 3 Poule
CD AIN 01 BOUCHER ROMA IN(0011 01 78) SIMONIN HUGO(00108234) DUPUPEI' NIAXIME(00108894)

CD AISNE 02 PARMENTIER ANTo|NE(00217171) WATRIN JusT|NE(00215993) PREVOST KEv|N(o0215752)
CD ALLIER 03 SAUVANEI' QUENTIN(O0320959) HERNANDI2 FLORIAN(00320124)

|_AFoREr N|co|_As
FRANço|(00321433)

CD ALPES HTE
PROVEI\ICE 04

CANTARELL GINO(00411128) RAFFALI ENZO(OO412205) CASSIER JASON(00412204)

CD HAUTES ALPES 05 DEBARD EMESSONE(00571626) PELLOUX BENJAMIN(00571299) LAFLEUR CARTER(00571133)

CD ALPES MARITIMES O6 POILBARBE JULIEN(00635075) CAZZULINO BILLY(00636214) BASSET GREGORY(OO638877)

CD ALPES MARITIMES 06 GALLO ANTHONY(00637370) AIME MIKE(00637363) ELIASSE BRICE(00637369)

CD ARDECHE 07 PERRUSSEL GAUTIER(0O716082) SE\/ENIER NIATH|AS(00716962) GROUSSET DORIAN(O0716955)

CD ARDENNES 08 ANCIAUX ANTHONY(00807493) NIAGNEZ MAEVA(00807881) SEHEL HAMID(00808043)

CD ARIEGE 09 ANTRAS YoAN(00915735) REYNES ERWAN(00913135) sERvAT ARNAuD(009o0990)
CD AUBE 10 RODRIGUEZ SAMUEL(01002397) CHAABOUB NATHAN(01002392)

DE LA BARRE THEvEN|N
vALER|AN(01002455)

CD AUDE 11 coeo BRYAN(01127231) MARW L|uAN(01137575) JusTo ANTo|NE(01135452)
CD AVEYRON 12 BORIES AURÉLIE(01216431) BORIES THIBAUT(01216432)

PErRoFF-BEso|v|BEs
ADR|AN(o121713o)

CD BOUCHES du RHONE
13

AFLALO sA|v|UEL(01353930) GORGONE ANTHoNY(01350471) SUPRA YAN|s(01352455)
CD CALVADOS 14 JAMES NIAXIME(01407269) TROUVE EDOUARD(01407733) AUGUSTE NIAXIME(01408453)

CD CANTAL 15 DUHARD ADRIEN(01510316) PRADEL i<Ev|N(01510751) DAGIRAL CORENTIN(01510725)

CD CHARENTE 16 OLMOS GIOVANNI(04412492) MICHELEI' DJAMEL(01608810) HUGO FRANCOIS(O1608809)
CD CHARENTE MARITIME

17
DESHAIES JORDAN(01707348) PIEF RONIAIN(O1707832) GUINAUDEAU VALENTIN(01706815)

CD CHER 18
BARBEROUSSE

JUST|NE(01810698)
CHAUVEI'I'E ALEXIS(01812252) ROBLIN NIAX|ME(01811298)

CD CORREZE 19 H|oT ANTHoNY(o1909053) RATEAU ALE)(IS(01908576) FERDINAND FLORIAN(01908749)

CD COTE D'OR 21
LE FLANCHEC

FLOR|AN(02122744)
NIAGNIN ALEXANDRE(02123716) GILLOT ALEXIS(02122879)

CD COTES D'ARMOR 22 THoRoN cLE|v|ENT(02234033) PERNEL TONY(02234429) MAHE s|iv|oN(02234330)
CD CREUSE 23 DASNIAS QUENT|N(02351162) GUERRY VALENTIN(08708658) VIAL ALEXIS(02351021)

CD DORDOGNE 24 JARDEL HuGo(o2412395) DELMAS ANTOINE(02412407) PEYNAUD .JULIEN(O2412408)

CD DOUBS 25 FRANQUIN SAUV EUR(02508941) FRANQUIN ALBAN(02507959) FRANQUIN MARIN(02508087)

CD DROME 26 MARTIN FLoR|AN(02534054) BENorr JEAN(02534495) DRAGNE ALISON(04231117)

CD EURE 27 ALV ES DYLAN(02706049) MORVAN YOHAN(02700268) ROCANCOURT THONIAS(07610404)

CD EURE EI' LOIR 28 ABAD|A THoiv|As(o2505535) BUISSON ERWAN(02805736) MARLAT GAErAN(02505811)
CD FINISTERE 29

BOURRIAUD
cARoL|NE(02907453) LADAN DYLAN(029081 95) BERROCHE E\NEN(02906420)

CD GARD 30 EsTE\/Ez Ro|viA|N(03059029) GL ALEx|s(03os9723) BoucHn*rE |<ENzo(03o92550)
CD GARD 30 HELFRID OCÉANE(03087409) ROURE ALEXIS(03085500) EGEA MICKAÊL(03093399)

CD GARD 30 |v|oL|NAs JosEPH(03055523) DUBOIS JACQUES(03085598) Dusois FERNAND(03o55522)
CD HTE GARONNE 31 FAJARDO BRYAN(03185480) DEIVIEFER CHR|STOPHE(03184618) LUCCHEITA THIBAUT(03187701)

CD HTE GARONNE 31 BARANESS NIATÉO(03195676) GODARD LOUIS(03193231) BERMOND BASTIEN(O3190147)

CD GERS 32 MARCADEI' NIAGAL|E(03213334) DESBARATS ROBIN(03211757) LURO NICOLAS(03212887)

CD GIRONDE 33 MARIN NIAX|ME(03331573) COIFFARD YOHAN(O3332816) KRUKLY ANTHONY(O3331925)

CD GIRONDE 33 ORNE DANY(03331090) NIARCQ KEVIN(03332333) LESCURE LUCAS(03331568)

CD HERAULT 34 SAINT MACHIN PEREZ ENZO(O3452345) IZARD BRICE(O3452208)
FLOR|AN(03452209)

CD HERAULT 34 FAURE ANTHONY(03450715) TOUREL CORENTIN(03447992) CARLA NIAXIME(03450263)

CD ILLE EI' VILAINE 35 GILLOT DORIAN(03506496) ROSSIGNOL NIARINE(O3507262) MAHE BAPTISTE(03507292)

CD INDRE 36 MOUCHE MOISE(03605716) ROSSIN BAPTISTE(03605366) PERRIAU WILLIAM(03605775)

CD INDRE EI' LOIRE 37 DOURLÈI' M|CKAEI_(03707810) DOURLEF LOUITI(O3708021) DUVILLE NIATHIAS(O3707015)

CD ISERE 38 CAMBONE ANTOINE(03823528) CHATELAIN DAMIEN(03821427) SCHATZ LOUIS-MICHAEL(O3823447)

CD JURA 39 GOUACHON MATHIEU(03907243) PERGE BRYAN(03907158) ROUSSEAUX BAPTISTE(03907242)

cD LANDES 40 sER|s LucAs(o4017025) sE\/ERAN |v|ANU(04017905) DUPOUY .JERE|v|Y(04017508)
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CD LOIR EI' CHER41 DUQUENEI' NIAXIME(04107355) MORIN CORENTIN(04107436) ROCHE CA LV IN(041 06982)

CD LOIRE 42
LACASSAGNE

ROMAIN(04231878)
CLAIREI' BASTIEN(04232050) MILLOT VALENTIN(04232654)

CD HAUTE LOIRE 43 BENIGAUD NIAXENCE(04310531) CLAUDINON LOIC(04311346) NAVARRO JORDAN(04311032)
CD LOIRE ATLANTIQUE

44
VAN AUDENAERDE
LUDOVIC(04413377)

DESHAY ES KÉVIN(04413137) MAHE NIANON(04412588)

CD LOIRET 45 DURAK ISNIAEL(04509518) MENO`I'I'I ARTHUR(04509083) LEROY VALENTIN(04508468)

CD LOT 46 ROBERT SULLYVAN(04614367) MAS FLORIAN(04614383) BELAUBRE NICOLAS(04614973)
CD LOT EI' GARONNE

47
DENAYRoUzE

AURELIEN(04707593) LACOSTE HUGO(04712777) NIAGAUD LUDOVIC(04716468)

CD LOZERE 48 BONNENIAIRE LUCAS(04840958) DURAND SAMUEL(04841 033) BORIE GUILHEM(04800133)

CD NIAINE ET LOIRE49 TAVENEAU NIcoLAs(04909353) TRIOLEI STE\/EN(04910167) LEBOSSE CÉLINE(04910538)

CD MANCHE 50 GUERIN FREDDY(05009918) VIVIER CLEI\/IENT(05009132) AUVRAY AURELIEN(05009889)

CD MARNE 51 BARTELS NICOLAS(05105758) IvIAIREr ALExIs(o5105759) STEFANSKI FANNY(05105652)

CD MAY ENNE 53 CARCEL RONIAIN(05306967) CAILTON JEREI\/IY(05307970) VERAQUIN PIERRE(05306872)
CD MEURTHE EI'

MOSELLE 54
LEICHT JORDAN(05415251) PoIRoT FLoRIAN(05415355) LESSARD JAMES(O5415728)

CD MEUSE 55 PINAULT MELVIN(05503490) NIACINOT CORENTIN(05503372) MAY BRYAN(05417208)

CD MORBIHAN 56 GUIDEC JosUE(055o4121) IvIAUGUEN I<ILLIAN(05559045) COLIN GUILLAUME(O2248127)

CD MOSELLE 57 LEININGER MAR|E(05720066) NEYER NIANUEL(05720372) PEFITDEMANGE THOMAS(05713909)

CD NIE\/ RE 58 LUCIEN IvIA×IIvIE(o5507597) vo)/E JULIEN(05502574) GRELEI IvIII<E(05so4205)
CD NORD 59 LEMA ITRE ERWAN(05937622) MAILLARD QUENTIN(05935138) POTDE\/ IN GABRIEL(05938407)

CD OISE 60 GREUGNY NIAXIME(06008646) TUGAUT DYLAN(O6009207) CLARET ALLAN(06009265)

CD ORNE 61 MARTIN CORENTIN(06107807) DELACOUR THÉO(06108028) PICHONNIER THÉO(06107361)

CD HAS DE CALAIS 62 DUFOUR JERóIvIE(05209535) IvIEPLoN QUENTIN(05210579) GAvREI_ LUc(052o9992)
CD PUY de DOME 63 MONIER BAUL(06391747) ERAUD Loi'c(05390947) PIRONON LUCAS(06390429)

CD PYRENEES
ATLANTIQUES 64

I3UzzANcA ENzo(05414031) LEFLER CLINTON(06414527) DoUcHEr BRYAN(05414790)
CD HAUTES PYRENEES

65
AGUER JEREMIE(06504914) BLANCHARD PIERRE(06505767) DA COSTA LUCA(06504805)

CD PYRENEES
ORIENTALES 66 cARGoL IsIvIAEL(0551233o) BEN ALIE ISNIAEL(06612426) GIIvIENEz IvIIcI<AEL(o5509015)

CD BAS- RHIN 67 ALBERT BASTIEN(06708228) STIE\/ ENART
CHRISTOPHER(06708146)

SCHOEITEL LUCAS(06708833)

CD HAUT-RHIN 68 GUERRERO GAEI'AN(068041 71)
LA FERRARA

ANTI-IoNY(055040os) LEICHEL BRYAN(06804422)

CD RHONE 69 CHAPELAND STEE\/EN(06917849) GARCIA JEREIvIY(05923144) REVOL NICOLAS(00108568)

CD HAUTE SAONE 70 JAGER VALENTINE(O7005257) GUERREIRO NIAE\/A(07005526) LAGIRARDE TEDDY(O7003488)

CD SAONE EI' LOIRE 71 DZ IKI COLIN(0711 5960) BOGOUCH GUILLAUME(07116612) KOWAL ANTOINE(07116650)

CD SARTHE 72 DESLAURIER DORIAN(07207685) JAULIN CLEMENT(07207127) GUITTEI JONATHAN(07207457)

CD SAVOIE 73 CARPANEDO JORDAN(07306344) RAVELLO YANN(07306407) TISSERAND LANDRY(07305931)

CD HAUTE SAVOIE 74 GARREAU SAMUEL(07408724) RANGHIERO TEo(07409083) INTHIRATH PHILIPPE(07409340)

CD SEINE MARITIME 76 DUPONT FLORIAN(07611643) GUILLEMARD EMBRUN(07611452) NIABILLE NIAXIME(07611626)

CD SEINE EI' MARNE 77 MINIOPOO VALENTIN(07719999) LESAGE V INCENT(09212407) GIAcoIvIUzzI LUcA(07720931)
CD YVELINES 78 GUILLOU GAÊL(07811727)

NERoU DE soUsA
THoIvIAs(07513312) LOYER ALEX(07813025)

CD DEUX SEVRES 79 VAILLANT THIBAUD(07906646) VIDAL NIAXIME(07906707) CASTEUBLE LOUIS(07907320)

CD DEUX SEVRES 79 BAUJAULT NIAXENCE(07907114) BALOGE NIARIUS(07907360) PAQUEI' NIAXIME(07907229)

CD SOMME 80 DEcAI›< DoRIAN(05007775) DIoT NoLAN(0s007712) DUPONCHELLE
ALExANDRE(0s007495)

CD TARN 81 RIVIERA BOKIM(08130081) RIVIERA RAPHAEL(08129817) BAUER SEM(09518540)
CD TARN EI' GARONNE

82 GLAUDY STEWART(08212700) BOULANGER DELSON(08212944) BAUER GEoRGEs(0a212s23)

CD VAR 83 FERNANDEZ
COURADO(08338948)

LAUGIER LUoA(0s33551s) TROPINI BAPTISTE(08335521)

CD VAUCLUSE 84 LAGRENEE SWANY(08425558) GARGOWITCH TONY(08427062) OINNE NIAYKI(03452408)

CD V ENDEE 85
TROUSSICOT

NIARGAUX(08511387)
TROUSSICOT ENZO(08511230) DAVID FLORIAN(08510771)

CD VIENNE 86 PLAU V INCENT(08609341) FUMERON BAPTISTE(08609370) MERVEILLON LUCIEN(08607985)

CD HAUTE VIENNE 87 DENIS cHLoE(0a705952) GUINARD ANTHONY(O8708877) EPAIN ANTOINE(08708999)

CD VOSGES 88 SIBILLE FLORIAN(08806211) HAXAIRE DYLAN(08806075) MARCHAL ALEXIS(08806694)

CD YONNE 89 GOFFINÈI' JENNIFER(08907132) GUIBLAIN LUcAs(03907592) GABILLAUT ALEXIS(08907569)

CD ESSONNE 91 LEIVIOINE LOUISON(09115253) BRESSON JIMNIY(07611627) FAUCOEUR YOANN(09114334)

CD HAUTS DE SEINE 92 PROVOST VINCENT(09212159) FAUVEL JORDAN(09212844) LE SAUX RÉI\/IY(07518989)

CD SHNE ST DENIS 93 LANsINI ENzo(09314355) DUBOIS THÉO(093152s1) AYADZEDDAM DYLAN(0931 5695)

CD VAL DE MARNE 94 BROSSARD RAOUL(09414229) DURIEUX FLORIAN(09413651) MARQUES DAMIEN(0941 3260)

CD VAL D'OISE 95 BUNEL IvIATHIAs(09515015) TANIERE oPHELIE(09518331) HEIvIART sTEvE(09515954)
CD CORSE DU SUD 2A CESARI PIERRE(20004680)

BIANCARELLI
DÉBORAH(20004881)

LUCCHINI FRANCOIS(20005526)

CD MAYOTTE 976 RAFIKI EL FAYED(97600018) OULEIDI ALI IDRISS(97600236) ABDALLAH ANDHUM(97600288)



ALSACE KOHLER KÉ\/IN(06708030) DEISS CHRISTOPHE(06707952) HEISSLER LUCAS(06708978)
ILE DE FRANCE SAUVAGEOT ANDY(09412072) ZENI FABIO(09412532) THERY SONNY(09413643)
LANGUEDOC
ROUSSILLON

POURCHIER STEVEN(03091428) EscoDA LÉA(0305ss25) BLASKOV IC FLORIAN(03091801)

LIMOUSIN CA ILLON MELVIN(01908470) MARESSE RAPI-IAEL(01909496) HIOT BRENDA(01908748)

LORRAINE
PERIZ ZANCA

ANTOINE(05723201) DE LUCA FLORIAN(05717477) PEREZ ZANCA EIVIILIEN(O5723202)

MIDI PYRENEES AOUSTIN YANNI(03213907) LAGARDE THIBAULT(03212742) MAILHO DORIAN(03213895)

PICARDIE FAGARD JULIEN(06009835) RIBEIRO FLORIAN(06010093) DROUARD GEOFFROY(06009211)

BASSE NORMANDIE LECHE\/ALLIER
SULLNAN(01408283)

CREBILLER ANDY(01408483) TROCHON NICOLAS(01407711)

HAUTE NORNIANDIE GOMES JORDAN(07610811) E\/ENoU THoIvIAs(07511519) HAVARD JORDAN(07611082)

DAYS DE LA LOIRE ROUSSEAU LÉA(07207166) LEPINE TONY(07208014) SAMSON MANON(07207721)

POITOU CHARENTES BOUSIQUE CORENTIN(01605308) FoRT coRENTIN(01505553) BoNNEr LUcA(01505945)
AQUITAINE BUGNET GUILLAUME(04701329) MEDJECKOUAH EDDY(04702928) DJOUKITCH DY LAN(04707417)

PROVENCE A LPES COTE
D'AZUR

RIBEIRO DANIEL(08426435) DUBLE JEAN CLAUDE(08428273) BARTHEI LUDovIc(0s425945)
PROVENCE A LPES COTE

D'AZUR
FARALLI KENZO(01362383) PAOLUCCI ENZO(01364404) SANTIAGO ANTOINE(01361049)

RHONE ALPES RNAL ANTOINE(04231531) FOURNTT CORENTIN(04231234) zwIsLER THoIvIAs(04231355)
HAUTS de FRANCE COTTE DYLAN(05937075) JACOB THEOPHILE(05937239) DOISE RICKY(05940045)

AUVERGNE BoR7oLAs sTEvEN(04310733) AUBERT AYMERIC(04311846) GARDES GAÈTAN(O4311121)

BOURGOGNE JEANTY CLÉMENTINE(07115587) BOUTHIERE VINCENT(07115761) BERTRAND STE\/ EN(07116940)

BRETAGNE BALCON PIERRE(02905443) FAvE THoIvIAs(029073o0) FLOCHLAY CHARLY(02907000)

CENTRE PIOU ARNIAND(04107411) DUQUENET JEREMY(04107409) GAUTHIER HUGO(04107437)

CHAMDAGNE ARDENNE FAILLoN DYLAN(00s07315) HERoLD BRANDoN(00s0s759) JADOT BENJAMIN(05105567)

CORSE ESPOSTTO TONY(20004936) SCIPILLTTI JOSEPH(20005113) CERVONI JEAN-ANTOINE(20005112)

FRANCHE COMTE GUILLEIVIENEY LAURIE(03906718) POMMIER VALENTIN(03906223) JOURNET ELIE(03906252)

CD ALPES MARITIMES 06 GOMEZ FRANÇOIS(00637961) AUGIER ALEXANDRE(00635086) AZEVEDO V INCENT(006391 66)

CD V E|\IDEE 85 RENOLLEAU JULIEN(03510533) BRossEAU IvIAxENcE(0s510a79) PAJAUD IvIoRGAN(os511150)



Tirage des poules éliminatoires
Lmaprimer
I bouiepezanque Tirage des éliminatoires poules effectué lundi 9 août à 11h

Terrain POULE N° 1 Terrain POULE N°2

T1
2 PARMENTIER ANTOINE CD AISNE 02

69 AGUER JEREMIE CD HAUTES PYRENEES 65
T3

GLAUDY STEWART CD TARN ET GARONNE 82

KOHLER KÉ\/IN ALSACE

T2
98 BUNI1 MATHIAS CD VAL D`OISE 95

3 SAUVANET QUENTIN CD ALLIER 03
T4

GUILLOU GAÊL CD YVELINES 78

ANCIAUX ANTHONY CD ARDENNES 08

Terrain POULE N° 3 Terrain POULE N°4

T5
107 FAGARD JULIEN PICARDIE

50 DURAK ISIVlAEI_ CD LOIRET 45
T7

FERNANDEZ COURADO CD VAR 83

GREUGNY MAXIME CD OISE 60

T6
90 PLAU VINCENT CD VIENNE 86

35 NIARCADET NIAGALIE CD GERS 32
T8

MONIER PAUL CD PUY de DOME 63

BARBEROUSSE JUSTINE CD CHER 18

Terrain POULE N" 5 Terrain POULE N°6

T9
94 LEIVIOINE LOUISON CD ESSONNE 91

30 ESTEVEZ ROMAIN CD GARD 30
T11

RAFIKI EL FAYED CD MAYOTTE 976

CARPANEDO JORDAN CD SAVOIE 73

T10
91 DENIS CHLOÉ CD HAUTE VIENNE 87

40 GILLOT DORIAN CD ILLE ET VILAINE 35
T12

BARANESS NIATÉO CD HTE GARONNE 31

DESHA IES JORDAN CD CHARENTE MARITIME 17

Terrain POULE N°7 Terrain POULE N°8

T13
23 DASNIAS QUENTIN CD CREUSE 23

5 DEBARD EIVIESSONE CD HAUTES ALPES 05
T15

BOUSIQUE CORENTIN POTTOU CHARENTES

LECHE\/ALLIER SULLNAN BASSE NORMANDIE

T14
47 LACASSAGNE ROMAIN CD LOIRE 42

117 BORTOLAS STE\/ EN AUVERGNE
T16

LAGRENEE SWANY CD VAUCLUSE 84

GARREAU SAMUEL CD HAUTE SAVOIE 74

Terrain POULE N°9 Terrain POULE N° 1 0

T17
104 CA ILLON MB_V IN LIMOUSIN

92 SIBILLE FLORIAN CD VOSGES 88
T19

VAN AUDENAERDE
LUDOVIC CD LOIRE ATLANTIQUE 44

ESPOSTTO TONY CORSE

T18
43 CAMBONE ANTOINE CD ISERE 38

32 MOLINAS JOSEPH CD GARD 30
T20

CARGOL ISNIAEL CD PYRENEES ORIENTALES 66

PINAULT MELV IN CD MEUSE 55

Terrain POULE N° 11 Terrain POULE N° 1 2

T21
7 GALLO ANTHONY CD ALPES MARITIMES 06

116 COTTE DYLAN HAUTS de FRANCE
T23

ALBERT BASTIEN CD BAS-RHIN 67

BORIES AURELIE CD AVEYRON 12

T22
119 BA LCON PIERRE BRETAGNE

52 DENAYROUZEAURÉLIEBI CD LOT ET GARONNE47
T24

BUGNET GUILLAUME AQUITAINE

LUCIEN MAXIME CD NIEVRE 58

Terrain POULE N° 13 Terrain POULE N° 1 4

T25
123 GUILLEMENEY LAURIE FRANCHE CONTTE

46 DUQUENET MAXIME CD LOIR ET CHER41
T27

GUERRERO GAETAN CD HAUT- RHIN 68

COGO BRYAN CD AUDE 11

T26
121 FA ILLON DYLAN CHAMPAGNE ARDENNE

51 ROBERT SULLYVAN CD LOT 46
T28

BAUJAULT NIAXENCE CD DEUX SEVRES 79

ABADIA THOMAS CD EURE ET LOIR 28

Terrain POULE N° 15 Terrain POULE N° 1 6

T29
55 GUERIN FREDDY CD MANCHE 50

76 DESLAURIER DORIAN CD SARTHE 72
T31

ROUSSEAU LÉA BAYS DE LA LOIRE

BOURRIAUD CAROLINE CD FINISTERE 29

T30
102 SAUVAGEOT ANDY ILE DE FRANCE

1 BOUCHER ROMAIN CD AIN 01
T32

ANTRAS YOAN CD ARIEGE 09

JAGER VALENTINE CD HAUTE SAONE 70

guyla
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Terrain POULE N° 17 Terrain POULE N° 18

T33
57 CARCEL ROMAIN CD MAY ENNE 53

25 FRANQUIN SAUVEUR CD DOUBS 25
T35

RODRIGUIZ SAMUEL CD AUBE 10

DUFOUR JEROME CD BAS DE CALAIS 62

T34
115 RNA L ANTOINE RHONE ALPES

41 MOUCHE MOÎSE CD INDRE 36
T36

FAURE ANTHONY CD HERAULT 34

CHAPELAND STEE\/ EN CD RHONE 69

Terrain POULE N” 19 Terrain POULE N” 20

T37
42 DOURLET MICKAEL CD INDRE ET LOIRE 37

124 GOMIZ FRANÇOIS CD ALPES MARITIMES 06
T39

GOUACHON MATHIEU CD JURA 39

POILBARBE JULIEN CD ALPES IVIARTTIMES 06

T38
84 DECA IX DORIA N CD SOMME 80

75 DZIKI COLIN CD SAONE ET LOIRE 71
T40

JEANTY CLEMENTINE BOURGOGNE

PIOU ARMAND CENTRE

Terrain POULE N° 21 Terrain POULE N° 22

T41
99 CESARI PIERRE CD CORSE DU SUD 2A

103 POURCHIER STE\/ EN LANGUEDOC ROUSSILLON
T43

HELFRID OCEANE CD GARD 30

PROVOST VINCENT CD HAUTS DE SEINE 92

T42
97 BROSSARD RAOUL CD VAL DE MARNE 94

16 DUHARD ADRIEN CD CANTAL 15
T44

MARTIN CORENTIN CD ORNE 61

OLMOS GIOVANNI CD CHARENTE 16

Terrain POULE N° 23 Terrain POULE N° 24

T45
15 JAMES MAXIME CD CALVADOS 14

21 LE FLANCHEC FLORIAN CD COTE D'OR 21
T47

ALVES DYLAN CD EURE 27

BUZZANCA ENZO CD PY RENEES ATLANTIQUES
64

T46
37 ORNE DANY CD GIRONDE 33

14 AFLA LO SAMUEL CD BOUCHES du RHONE 13
T48

THORON CLEI\/IENT CD COTES D'ARMOR 22

FARALLI KENZO
PROVENCE A LPES COTE

D'AZUR

Terrain POULE N° 25 Terrain POULE N° 26

T49
4 CANTARELL GINO CD ALPES HTE PROVENCE 04

61 LEININGER MARIE CD MOSELLE 57
T51

PERRUSSEL GAUTIER CD ARDECHE 07

DUPONT FLORIAN CD SEINE MARITIME 76

T50
45 SERIS LUCAS CD LANDES 40

20 HIOT ANTHONY CD CORREZE 19
T52

VAILLANT THIBAUD CD DEUX SEVRES 79

RENOLLEAU JULIEN CD VENDEE 85

Terrain POULE N° 27 Terrain POULE N° 28

T53
109 GOMES JORDAN HAUTE NORMANDIE

113 RIBEIRO DANIEI_ PROVENCE ALPES COTE
D`AZUR

T55
GOFFINET JENNIFER CD YONNE 89

RIVIERA BOKIM CD TARN 81

T54
80 MINIOPOO VALENTIN CD SEINE ET MARNE 77

54 TAVENEAU NICOLAS CD MAINE ET LOIRE49
T56

LEMA ITRE ERWAN CD NORD 59

MARIN MAXIME CD GIRONDE 33

Terrain POULE N° 29 Terrain POULE N° 30

T57
53 BONNEMA IRE LUCAS CD LOZERE 48

56 BARTEI_S NICOLAS CD NIARNE51
T59

AOUSTIN YANNI MIDI PYRENEES

PERIZ ZANCA ANTOINE LORRAINE

T58

Terrain

48 BENIGAUD IVIAXENCE CD HAUTE LOIRE 43

24 JARDEL HUGO

POULE N° 31 Terrain

CD DORDOGNE 24
T0

TROUSSICOT MARGAUX CD VENDEE 85

POULE N° 32

T60
96 LANSINI ENZO CD SEINE ST DENIS 93

33 FAJARDO BRYAN CD HTE GARONNE 31
T61

MARTIN FLORIAN CD DROME 26

LEICHT JORDAN CD MEURTHE ET MOSELLE 54

T0
60 GUIDEC JOSUÉ CD MORBIHAN 56

T0
SAINT NIACHIN FLORIAN CD HERAULT 34

guyla
Timbre



Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

MINIOPOO (77) contre FERNANDEZ (83)

HELFRID (30) contre SERIS (40)

BOURRIAUD (29) contre PLAU (86)

BARBEROUSSE (18) contre GUERIN (50)

DEBARD (05) contre GUIDEC (56)

PIOU (CENTRE) contre CANTARELL (04)

SAUVAGEOT (ILE DE FRANCE) contre VAILLANT (79)

LEMAITRE (59) contre GREUGNY (60)

ESPOSITO (CORSE) contre VAN AUDENAERDE (44)

BARANESS (31) contre CESARI (CORSE DU SUD)

BONNEMAIRE (48) contre FARALLI (PACA)

RAFIKI (976) contre CHAPELLAND (69)

PEREZ (LORRAINE) contre GOMEZ (06)

COTTE (HAUTS DE FRANCE) contre JAMES (14)

BENIGAUD (43) contre AGUER (65)

AOUSTIN (MIDI PYRENEES) contre GLAUDY (82)

GILLOT (35) contre BORTOLAS (AUVERGNE)

POURCHIER (LANGUEDOC ROUSSILLON) contre FRANQUIN (25)

COGO (11) contre MOLINAS (32)

JEANTY (BOURGOGNE) contre AFLALO (13)

MARTIN (26) contre DOURLET (37)

GUILLOU (78) contre CAMBONE (38)

RENOLLEAU (85) contre DURAK (45)

FAJARDO (31) contre LECHEVALLIER (BASSE NORMANDIE)

GOMES (HAUTE NORMANDIE) contre LUCIEN (58)

SAUVANET (03) contre ALVES (27)

LAGRENEE (84) contre SAINT MACHIN (34)

DENIS (87) contre DENAYROUZE (47)

GUILLEMENEY (FRAMCHE COMTE) contre RIVAL (RHONE ALPES)

DUFOUR (62) contre MARTIN (61)

BORIES (12) contre BAUJAULT (79)

DUQUENET (41) contre RIVIERA (81)

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

RAFIKI (976) 3 contre LEMAITRE (59) 13

CAMBONE (38) 10 contre SAUVANET (03) 13

LUCIEN (58) 6 contre RENOLLEAU (85) 13

AFLALO (13) 13 contre PLAU (86) 3

BARANESS (31) 0 contre VAILLANT (79) 13

GUILLEMENEY (FRAMCHE COMTE) 13 contre FRANQUIN (25) 0

JAMES (14) 13 contre MARTIN (26) 7

MOLINAS (32) 13 contre MARTIN (61) 1

GUERIN (50) 13 contre PIOU (CENTRE) 0

GOMEZ (06) 13 contre DEBARD (05) 0

AOUSTIN (MIDI PYRENEES) 13 contre LAGRENEE (84) 4

RIVIERA (81) 13 contre ESPOSITO (CORSE) 5

SERIS (40) 13 contre DENAYROUZE (47) 7

BORIES (12) 10 contre BENIGAUD (43) 13

FAJARDO (31) 13 contre FARALLI (PACA) 0

FERNANDEZ (83) 13 contre BORTOLAS (AUVERGNE) 10

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

MOLINAS-DUBOIS-DUBOIS (30) 13 contre SAUVANET-LAFORET-HERNANDEZ (03) 6

RENOLLEAU-BROSSEAU-PAJAUD (85) 13 contre AOUSTIN-LAGARDE-MAILHO (MIDI-PYRENES) 3

GOMEZ-AUGUER-AZEVEDO (06) 1 contre BENIGAUD-CLAUDINON-NAVARRO (43) 13

AFLALO-GORGONE-SUPPA (13) 12 contre VAILLANT-VIDAL-CASATEUBLE (79) 13

SERIS-SEVERAN-DUPOUY (40) 13 contre GUERIN-VIVIER-AUVRAY (50) 7

FERNANDEZ-LAIGIER-TROPINI (83) 13 contre FAJARDO-DEMETER-LUCCHETTA (31) 7

RIVIERA-RIVIERA-BAUER (81) 13 contre GUILLEMENEY-POMMIER-JOURNET (F-COMTE) 8

LEMAITRE-MAILLARD-POTDEVIN (59) 13 contre JAMES-TROUVE-AUGUSTE (14) 5

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

VAILLANT-VIDAL-CASATEUBLE (79) 11 contre BENIGAUD-CLAUDINON-NAVARRO (43) 13

RIVIERA-RIVIERA-BAUER (81) 13 contre FERNANDEZ-LAIGIER-TROPINI (83) 8

LEMAITRE-MAILLARD-POTDEVIN (59) 11 contre RENOLLEAU-BROSSEAU-PAJAUD (85) 13

SERIS-SEVERAN-DUPOUY (40) 0 contre MOLINAS-DUBOIS-DUBOIS (30) 13

Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

RIVIERA-RIVIERA-BAUER (81) 13 contre RENOLLEAU-BROSSEAU-PAJAUD (85) 8

MOLINAS-DUBOIS-DUBOIS (30) 13 contre BENIGAUD-CLAUDINON-NAVARRO (43) 9

1/32ème de Finale

1/16ème de Finale

1/8ème de Finale

1/4 de Finale

1/2 de Finale



Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

MOLINAS-DUBOIS-DUBOIS (30) 13 contre RIVIERA-RIVIERA-BAUER (81) 8

Finale
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BEAUCAIRE, CAPITALE
DE LA JEUNESSE

La belle tenue des ieunes Iurs de ce
week-end a grandement contribué à
la prumatian du sμurt pétanque. Ils
ant régalé le μul:IIiI: Irenu en masse
assister à cette épreuve suus la
chaleur gartluise.

la réussile. Jean-Louis Rizza ei lous les
bénévoles de son camile onl ele les holes
d'un superbe champiannal avec au linal la
vicloire de l'avenir de la pélanque.

Chez les minimes, les lenonls du lllre des
Alpes-Marilimes, Gomez-Augier-Azevedo,
aisparaissoienl en 8eme el au linal, les
expérirnenles gordais, Joseph Molinas.
Fernand el Jacques Dubois darninaienl leur
calégorie el prenaieni le meilleur sur les
lornois Bokim Riviera, Raphael Riviera ei
Sem Bauer en iinale.

Duran! lrols jours, Beaucaire o ele la capilole
de lo pelanque. Un es! bien sûr venu de
loule la France en lamille pour encourager
les "minols". Une arganisolian sans faille,
une ambiance chaleureuse, une competition
halelanle el un site exlraardinaire avec en
prime la veille rarganisaliarl d'une superbe
eiape du Maslers, onl ele les ingredienls de

Chez les caaels, la surprise venail le samedi
avec l'èliminalian des lenanls du Iilre
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Rocher-Rousseau-vielle. Au iinal, les
alsaciens Jeremy Slumi, Kevin Ellwanger,
Gaëlan Leblond s'adjugeaieni le tilre avec
quelques iraveurs, nolammeni en demi-linale
raae au Rhône ou ils s'imposaienl d'exlrëme
juslesse 03.12), avanl de dominer en finole
les brillanls joueurs de la Marne, Paul
Vilelle-Baplisle Leprivev-Julien Renaull.

Chez les juniors, au slade des demis linoles
disparalssaienl les equipes suivanles 1
Calmelles- Jada- Breisach (Héroull) el Arres-
Davenda- Ozoul (Auvergne).
En finale, les Tarnais Kenny Champigneul,
Kevin Cassagnaua el Kevin Ghrila
arracholenl le lilre aux doubles lenonls
Rocher, Roger el Ciavalla. Une lrès belle
pedarmance compte lenu de la quolilè el de
l'experience du haul niveau de I'equipe des
Pvrénèes Allonliques.
Le Gard en minimes, I'Alsace en cadel el le
Tarn en junior ramenenl donc le litre de
champion de France tonl canvoiié_
Ces jeunes resleronl le soleil de noire
discipline aurani un an el, 0 n'en pas aouler,
ils seranl durs ù ballre l'année prochaine.
Bravo, o ces "min0Is" qui onl redouble
d'el1aI1 pour manlrer au nombreux public
présent dans les arènes gardoises loule
|'élendue de leur laienl.
Alain Conlarulli, le presiaenl de la lédéralion
française de pelanque el de jeu provençal
elail enchanlè d'avair vecu un grand
mamenl de carnpélilian sur un site ideal
dore d'inlroslruclures irrèprochobles.
ll est cerlain que Beaucaire restera ancré
dans les esprils des neufs jeunes
champions. Encore bravo et félicilalions 0
eux !


